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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hoéhe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,46

750

780

2030

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Gekiihlter Geschirrwagen mit 10 lackierten Gastro-Norm 2/1-Grillregalen (mm 650 x 530):

o tragende Struktur aus plastifiziertem Stahl ;
o Rahmen aus eloxiertem Aluminium ;

o 25 mm dicke Isomac-Verkleidung;

o Nr. 4 zu 6ffnende Plexiglastiiren ;

o 10 lackierte Gastro-Norm 2/1-Grillregale (650 x 530 mm) , h6henverstellbar in Schritten von 60 mm ;

o Temperatur:+8°/+12°C;

o Umluftkiihlung ;

o Okologisches Kaltemittelgas R134a;

o Kuhlleistung 510 W;

o seitliche Griffe fir Trolley-Bedienung;

o Rader Durchmesser 12,5 cm, 2 davon mit Bremse.
Betriebsumgebungsbedingungen:

o Maximale Umgebungstemperatur 26 °C

o Relative Luftfeuchtigkeit 60 %

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien

KENNWORT

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG




FO-CG1439R KUHLPLATTENWAGEN mit 10 LACKIERTEN
GRILLABLAGEN ~ Gastro-Norm  2/1  (mm.650x530), € 1'542'94
HOHENVERSTELLBAR mit einer Teilung von 60 mm, ©Ofne Mwst
beliiftete Kihlung, Temperatur +8°/+12°C, V.230/1, Versand berechnet werden

Kw 0,46 , Abm.mm.750x780x2030h Lieferung 8 bis 15 Tage




